16.04.2021Г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА  С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 85:01:030101:1541
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального
образования «Аларь», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Аларь» от 15.06.2017г. № 119/3-ДМО,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером 85:01:030101:1541 ,  расположенному по адресу:  Иркутская область,  Аларский район,  село Аларь,  улица Ленина,   участок номер 18,  площадью 6000 +/- 27 квадратных метров, для размещения парка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Аларь»                                                                          Э.Ж.Габеева